FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 24/2024, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS SERVIDORES DE CARGOS
COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO
PESSOA/RN, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  o  Sr.  HILDERLANDIO  RODRIGUES
ALVES, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei
Municipal n° 049/2018 – Estruturação Administrativa da Câmara
Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

R E S O L V E:
Art.  1º  -  Exonerar,  os  Servidores  Comissionados  relacionados
abaixo,  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de  Coronel  João
Pessoa/RN, a partir do dia 31/12/2024.

NOME CARGO
Terezinha Gomes de Carvalho Neta Controladora Interno

José Wigenes de Carvalho Lima Assessor Juridico
Fabielle Oliveira de Lima Nunes Secretaria Legislativa

Maria Ângela Soares da Silva Secretaria de Chefe de Gabinete
Francisco Ildalison Sampaio Simão Tesoureiro

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Coronel João Pessoa/RN, 31 de dezembro de 2024.

Hilderlandio Rodrigues Alves
Presidente da Câmara

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 14743227

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br